پایه چهارم ابتدایی

5صفحه 

اعداد و الگوها

میلاد دریانورد: مدرس

t.me/qeshmteachers4

instagram.com/qeshmteachers4

https://t.me/qeshmteachers4
http://instagram.com/qeshmteachers4

7400047000

.جای هزارتایی و ده هزارتایی عوض شده است

تا20تا10

تا35

47000
چهل و هفت هزار

جای یکان هزار و دهگان هزار
.عوض شده است

70,000 10+ 2+

90,000 9000+ 900+

/

/

/

40/000 50/000 60/000 80/000

20/000 30/000 100/000

200/000دویست

320/000سیصد و بیست

472/000چهارصد و هفتاد و دو

453489/000721/000

80/000 50

127572

هزار
صدیصدی

854201

102458

دویست و یک وهشتصد و پنجاه و چهار هزار 

...یه تمرین دیگه

451/232 421/003

4,000

400,000

90
470090

35006

رقمی6
40

9 9 9 9 9

چهارصد و هفتاد شش هزار

قیمت یک توپ ، ظرفیت یک ورزشگاه، جمعیت یک شهر

[...]

200.000 300.000 1.000.000

10.000 100.000 1.000.000

ده هزار صدهزار

10× 10× 10× 10×

400.000 700.000 1.000.00
0

700.000 800.000 1.000.000

980.000 990.000

998.000 1.000.000

423222 123123

1 0 0 0 0 0 0

35742962

66914975

تومان50.000
1.000.000100.000

503.000 پانصد و سه هزار

423.000 چهارصد و بیست و سه هزار

921 79

25 75

500.000 30.000
300

530.300 650.000

600.000 50.000

>

111123233 333332233

برای مقایسه دو عدد ابتدا تعداد رقم های هر عدد را می شماریم، عددی که تعداد 
.رقم هایش بیشتر باشد؛ بزرگتر است

.اگر تعداد رقم ها مساوی بود؛ رقم ها را یکی یکی از سمت چپ مقایسه می کنیم